Cuadro 4.3.1.I.- Valoración Partidas Presupuestarias Alternativa I 

TOTAL PEM (€) TOTAL VEC (€) 

8.959.682,20 10.841.215,46  

Cuadro 4.3.1.I.- Valoración Global Alternativa I 

La suma de la estimación de cada una de las partidas para esta Alternativa I hace un total 

de OCHO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA 

Y DOS EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (8.959.682,20 €), de Ejecución Material, que si 

sumamos los gastos generales sin incluir impuestos ascendería a la cantidad de DIEZ 

MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS QUINCE EUROS CON 

CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS (10.841.215,46 €). 

4.3.2 ALTERNATIVA II